АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2021                                                                                   № 111

ст-ца Привольная

О внесении изменений в постановление администрации Привольненского
сельского поселения от 30 октября 2020 года №178 Об утверждении проекта
организации дорожного движения в Привольненском сельском поселении

Каневского района

В целях организации и обеспечения безопасности дорожного движения  в
отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных
пунктов поселения , руководствуясь статьей 8 Устава Привольненского сель-
ского  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в проект организации дорожного движения в При-
вольненском сельском поселении Каневского района, разработанный Государ-
ственным учреждением высшего образования «Кубанский государственный
технологический университет» Кафедрой организации перевозок и дорожного
движения по договору №3.37.02.11-20 от 4 июня 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы Привольненского сельского поселения Н.В.Черноусова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района             Д.С.Ерофеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района

от 06.07.2021 № 111
Об утверждении проекта организации дорожного движения в Привольненском

сельском поселении Каневского района

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист общего отдела
администрации Привольненского сельского поселения           О.Н. Левченко

Проект согласован:

Заместитель главы
Привольненского сельского поселения           Н.В.Черноусов

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
	постановление
	О внесении изменений в постановление администрации Привольненского  сельского поселения от 30 октября 2020 года №178 Об утверждении проекта организации дорожного движения в Привольненском сельском поселении Каневского района
	1. Внести изменение в проект организации дорожного движения в Привольненском сельском поселении Каневского района, разработанный Государственным учреждением высшего образования «Кубанский государственный технологический университет» Кафедрой организац...
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	Об утверждении проекта организации дорожного движения в Привольненском сельском поселении Каневского района
	Ведущий специалист общего отдела
	Заместитель главы
	Привольненского сельского поселения           Н.В.Черноусов